
AIR-CONDITIONING

W W W . S E N D O I T A L I A . C O M

le
Zu

cc
he

 0
3/

22

SANDEN INTERCOOL ITALY srl   Via S. Penna, 4 - 06132 PERUGIA         www.sendoitalia.com | info@sendoitalia.com

condizionatore a parete

Note: SENDO si riserva il  diritto di cambiare i dati tecnici in tabella senza preavviso. 

Dati Tecnici Unità interna
Unità esterna

Unità Interna (Min-Med-Max-Turbo)

Unità Interna 

20/28/43/46 dB(A) 21/36/44/46 dB(A) 23/39/47/49 dB(A) 25/39/48/50 dB(A)

51 dB(A) 52 dB(A) 56 dB(A) 58 dB(A)

53 dB(A) 53 dB(A) 57 dB(A) 63 dB(A)

61 dB(A) 62 dB(A) 62 dB(A) 66 dB(A)

750x200x285

705x279x530 900x700x350715x280x537

750x200x285 900x225x310 1082x233x330

SND-09ARS2-ID
SND-09ARS2-OD

SND-12ARS2-ID
SND-12ARS2-OD

SND-18ARS2-ID
SND-18ARS2-OD

SND-24ARS2-ID
SND-24ARS2-OD

2700 (600-3800) 3500 (800-4100) 5100 (1300-5300) 6700 (1800-7400)

2900 (800-4200) 3800 (1000-4200) 5400 (1300-5500) 7200 (1800-8200)

705x279x530

3.80 (0.70 - 7.80) A

4.10 (1.50 - 8.00) A

800 (100 - 1600) W

850 (300 - 1600) W

9.50 A

1900 W

6.20

4.00

5.10

4.30 MPa

2.50 MPa

560 g
3400/500/550/600 m /h(Min-Med-Max-Turbo)

8 Kg

22.50 Kg

20

5.60 (0.70 - 7.80) A 7.00 (1.20 - 7.50) A 10.00 (1.00 - 12.00) A

4.90 (1.50 - 8.00) A 6.00 (1.00 - 6.60) A 9.50 (1.00 - 11.00) A

1180 (100 - 1600) W 1520 (280 - 1700) W 2200 (230 - 2760) W

1100 (300 - 1600) W 1400 (200 - 1500) W 2200 (230 - 2530) W

9.50 A 9 A 16 A

1900 W 1900 W 3400 W

6.19 6.60 6.53

4.03 4.10 4.09

5.20 5.30 5.27

4.30 MPa 4.30 MPa 4.30 MPa

2.50 MPa 2.50 MPa2.50 MPa

560 g 800 g 1300 g
3400/500/550/600 m /h 3600/670/750/850 m /h 3870/1010/1150/1300 m /h

8.50 Kg 11 Kg 14 Kg

22.50 Kg 25 Kg 39 Kg
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